平成 27年２月６日

各 位

会 社 名   株式会社クボタ

本社所在地    大阪市浪速区敷津東一丁目２番 47号

代表者名      代表取締役社長  木 股 昌 俊

コード番号    6326

上場取引所  東証第１部

問合せ先      コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL         (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

平成 27年３月期(第 125期)期末配当予想に関するお知らせ

平成 27年３月期(第 125期)の１株当たり期末配当予想について、下記の通りお知らせいたします。

記

            １ 株 当 た り 配 当 金

基   準   日 第２四半期末

期 末 合 計

前 回 予 想
（平成 26年 11月６日発表）

 未 定 未 定

今 回 予 想

 １６ 円 ２８ 円

当 期 実 績 １２ 円

前 期 実 績
（平成 26年 3月期）

１０ 円 １８ 円 ２８ 円

当社は、「安定的な配当の維持及び向上」と「機動的な自己株式の取得及び消却」を柱として株主への

利益還元に取り組んでおります。

当社は、この株主還元方針と最近の業績動向を踏まえ、未定としていた当期の１株当たり期末配当金を

１６円にさせていただくことを検討しております。従いまして、当期の１株当たり年間配当金は、実施

済みの中間配当金１２円を含め２８円となり、前期と同額になる見込みです。

以 上